

# Diário Oficial do LEGISLATIVO

## Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA

Sexta-feira • 16 de fevereiro de 2024 • Ano XII • Edição Nº 337

### **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (CONTRATO № 010/2024)	. 2
EXTRATO (CONTRATO № 011/2024)	. 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № D005/2024)	
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D006/2024)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS** 

http://cmcabaceirasdoparaguacuba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL **CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS** EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2024)



ESTADO DA BAHIA PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

#### **EXTRATO DE CONTRATO - 010-2024**

**CONTRATADO:** FABIANA SILVA PASSOS BRAZ

CNPJ: 14.013.365/0001-65.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.

VALOR: R\$ 23.765,80 (vinte e três mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta

centavos).

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01001 - CÂMARA MUNICIPAL PROJETO: 4.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D04/2024.

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 06 de fevereiro de 2024.

Israel Jesus da Silva Presidente da Câmara Municipal

#### EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2024)



#### **EXTRATO DE CONTRATO - 011-2024**

**CONTRATADO:** PAULO ROGELIO OLIVEIRA DA PAZ

CNPJ: 48.346.412/0001-04.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA A CÂMARA MUNICIPAL

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.

VALOR: R\$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais).

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01001 — CÂMARA MUNICIPAL PROJETO: 4.001 — GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D005-2024.

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 06 de fevereiro de 2024.

Israel Jesus da Silva Presidente da Câmara Municipal

#### EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № D005/2024)



#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - D005-2024

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

**OBJETO**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA A CÂMARA MUNICIPAL.

Favorecido: PAULO ROGELIO OLIVEIRA DA PAZ

CNPJ: 48.346.412/0001-04.

VALOR GLOBAL: R\$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais)

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021.

Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de fevereiro de 2024.

JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS Presidente da CPL

#### EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № D006/2024)



#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - D006-2024

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL.

Favorecido: FABIANA SILVA PASSOS BRAZ

CNPJ: 14.013.365/0001-65.

VALOR GLOBAL: R\$ 23.765,80 (vinte e três mil setecentos e sessenta e cinco reais

e oitenta centavos)

Fundamentação Legal: artigo **75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021.** 

Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de fevereiro de 2024.

JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS Presidente da CPL